证券代码：603022       证券简称：新通联          公告编号：临 2017-031

上海新通联包装股份有限公司

关于对下属公司增资的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、增资概述

2017 年 8 月 7 日，上海新通联包装股份有限公司（以下简称“公司”）第

二届董事会第十四次会议审议通过了《关于拟对香港全资子公司增资同时对马来

西亚孙公司增资的议案》，同意对全资子公司新通联（香港）有限公司（以下简

称“新通联香港公司”）增资 740 万美元，同时由新通联香港公司对其全资子公

司新通联（马来西亚）有限公司（以下简称“新通联马来西亚公司”）增资，增

资金额为 740 万美元。具体详见公司于 2017 年 8 月 8 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》披露的《新通联关于下属公司增资的公告》（公告编号：临 2017-014）。

二、增资进展情况

近日，公司收到上海市发展和改革委员会核准的项目备案通知书（沪发改外

资[2017]103 号）及上海市商务委员会颁发的《企业境外投资证书》（沪境外投

资证第 N3100201700443 号），同意上述相关增资事项。本次增资后，公司的海

外业务开展尚存在财务、市场、技术、环保、海外监管、项目管理、组织实施等

因素可能导致的风险，请投资者注意投资风险，公司董事会也将积极关注，及时

履行信息披露义务。

特此公告。

上海新通联包装股份有限公司董事会

2017 年 11 月 28 日